РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.03.2018 года                                № 19-р
д. Телец

О  проведении областной акции «Поколение: безопасность и здоровье»,
посвящённой Всемирному дню охраны труда

	В  целях усиления внимания работодателей к проблемам охраны труда в организациях Трубчевского муниципального района, руководствуясь распоряжением администрации Трубчевского муниципального района от 29.03.2018г. № 217-р "О проведении областной акции " Поколение: безопасность и здоровье", посвященной Всемирному дню охраны труда"

	1.Провести с 1 по 30 апреля 2018 года в  Телецком сельском поселении акцию «Поколение: безопасность и здоровье», посвящённую Всемирному дню  охраны труда.

         2. Подготовить план мероприятий по проведению акции «Поколение: безопасность и здоровье», посвящённой Всемирному дню охраны труда.

	3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Телецкого
сельского поселения                                           В.В. Лушин